
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

От  24.01.2025 г.    №76     
         пос. Первомайский 

 

 

Об отчѐте главы Первомайского 

сельского поселения 

Эртильского муниципального 

района Воронежской области о 

проделанной работе  за  2024 год 

и планах на 2025 год 

 

Руководствуясь Уставом Первомайского сельского поселения 

Эртильского муниципального района, регламентом работы Совета народных 

депутатов Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального 

района, заслушав отчѐт главы Первомайского сельского поселения 

Эртильского муниципального района о проделанной работе за  2024 год и 

планах на 2025 год, Совет народных депутатов Первомайского сельского 

поселения 

                                              Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить отчѐт главы Первомайского сельского поселения о 

проделанной работе за  2024 год и планах на 2025 год. 

2. Признать работу администрации Первомайского сельского 

поселения  за 2024 год  удовлетворительной. 

 



       3. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике 

нормативных правовых актов  «Муниципальный  вестник» и размещению на 

официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава  Первомайского сельского поселения                               И.А.Замотаев                                                             

 


